apuração da ocorrência de danos e prejuízos à Administração Pública Federal resultantes de ato lesivo cometido por pessoa 
jurídica, com ou sem a participação de agente público.  
12.11. As penalidades serão obrigatoriamente publicadas no DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DA PARAÍBA. 

13. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 
13.1 O custo estimado da contratação é de R$ 19.008,53 (Dezenove mil oito reais e cinquenta e três centavos). 

14. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 
14.1 Recursos Próprios do Câmara Municipal de SÃO JOSÉ DE CAIANA. Essas despesas fazem parte do Plano Plurianual de 
Despesas da Câmara. O pagamento correrá por conta do orçamento vigente: